
;U1 ;•//

vodafone Dodatek k Účastnické smlouvě 1-67189922169_O

Dodatek č. 1 -671 899221 69_O
keSmt.ouvěč.: 1-5470064589 1

Smlouvou se rozumí Rámcová smlouva o poskytování zvýhodněných podmínek, Smlouva o poskytování zvýhodněnýchpodmínek nebo o poskytování služeb a koupi zboží nebo také Učastnická smlouva (dále jen „Dodatek‘) uzavřený mezi

Vodafone Czech Repubtlc as. Pečovatetská služba okresu Benešov

SídLo náměstíJunkových 2 Malé náměstí 2006
155 OO Praha 5 25601 Benešov

ičo 25788001 71459251
DIČ CZ25788001
Bank. spojení, č.ú. ČSOB, Č.ú. 117292/0300
Zaps. v ORu MS v Praze
oddít B, vLožka 6064
Zastoupen David Pour Bc. Alena Králíčková

F
EmaiL kraLickovalps-benesov.cz

>(dále jen „Vodafone“) >(dále jen ‚Zákazník)

>(dále společně „smluvní strany)

Smluvní strany uzavřely SmLouvu č. 1-54700645891 (dále jen „Smtouva “), Zákazník a Vodafone se dohodli na uzavřeníDodatku ke Smlouvě v tomto znění:

Ustanovení Smlouvy sev plném rozsahu nahrazují a zní:

1 Předmět SmLouvy
1,1 Předmětem této Smlouvy je poskytování zvýhodněných podmínek při prodeji zboží a při poskytování služeb, mimojiné služeb elektronických komunikaci, (dále jen „SLužby“) za podmínek uvedených v obchodnich podmínkách Rámcovésmlouvy o poskytování zvýhodněných podmínek (dále jen „Obchodní podmínky“) a v rozpisu zboží a služeb (dále jen„Rozpis“), který je přiložen k této Smlouvě a který byl oběma smluvními stranami prokazatelne odsouhlasen před podpisemtéto Smlouvy, zejména prostřednictvím emailu nebo faxu. V případě jakýchkoliv pochybností o podobě odsouhlasenéhoRozpisu je rozhodující Rozpis odsouhlasený Vodafonem ke dni podpisu této Smlouvy Vodafonem. Ceny Služeb neuvedené vRozpisu se řídí ceníkem Služeb a zboží Vodafonu (dále Jen „Ceník“). Předmětem Smlouvy je dále závazek Zákazníka plnitpovinnosti stanovené ve Smlouvě, zejména závazek uhradit cenu Služeb a zboží poskytnutých Vodafonem. Zákazník je nazákladě této Smlouvy oprávněn užívat Služby poskytované pouze zákazníkům s uzavřenou písemnou smlouvou za podmínekuvedených v podmínkách Služeb pro zákazníky s uzavřenou Rámcovou smlouvou o poskytování zvýhodněných podmínek(dále jen „Podmínky“).
1.2 Služby elektronických komunikaci jsou poskytovány ria základě jednotlivých smluv o poskytování Služeb uzavřenýchdle Všeobecných podmínek pro poskytování služeb elektronických komunikací společnosti Vodafone (dále jen „Všeobecnépodmínky“), ostatní služby jsou poskytovány na základě jednotlivých smluv uzavřených dle podmínek příslušných služeb.Kupní smlouvy jsou uzavřeny a zákazník se stává vlastníkem 2boži na základě)ednotlivých kupních smluv uhrazením kupníceny zboží, není-li se Zákazníkem dohodnuto jinak. Reklamace vadného zboži se řídí platnými právními předpisy a

F Reklamačním řádem.

2 Práva a závazky smluvních stran
2.1 Vodafone je oprávněn stanovit Zákazníkovi volací limit pro čerpání Služeb Vodafonu v každém zúčtovacím období, ato jednotlivě pro každou SIM kartu zařazenou pod právní režim této Smlouvy.
2.2 Zákazník se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy neklesne rozsah užívaných Služeb pod minimální měsíční částku vevýši 1900,- Kč. Minimální mesíční cástka se rovná celkové částce za poskytnuté Služby (bez DPH) v jednom zúčtovacím období(měsíci) po uplatnění veškerých slev a zvýhodnění (bonusů) poskytnutych Zákazníkovi a zobrazených ve vyúčtování Služeb,nikoliv však částka odpovídající platbám Zákazníka za zboží‘ služby třetích stran (např. audiotex, m-platby, prémiové SMS) čipoplatkům spojených s pozdní uhradou Vyúčtování. Pokud za srovnávacj období (které tvoří vždy tři po sobe jdoucí zúčtovacíobdobt pocinaje prvním celým zúčtovacím obdobím) klesne celková částka vyúčtovaná za Služby (bez DPH) pod částkuodpovidajici trojnasobku minimálni měsíční částky, a to počínaje prvním úplným zúčtovacím obdobím stanovenýmVodafonem, zavazuie se Zakaznik uhradit Vodafonu doúčtování závazku minimální měsíční částky ve výši rozdílu mezi těmitocastkami. Takto vypočitaná částka doúčtování závazku minimální měsíční částky podléhá DPH, která bude uplatněna apripoctena ve vysi dle platných právních předpisů. V případě, že srovnávací období bude kratší než 3 celá zúčtovací období(pos[ednisrovnavací obdobi před ukončením Smlouvy), jě srovnávacím obdobím vždy jedno zúčtovací období (pro účelysplneni zavazku a případné stanovení výše doúčtování závazku minimální měsíční částky bude posuzována jedna minimálníměsíční částka).

2.3 V případě, že Zákazník poruší své povinnosti vyplývající z této Smlouvy podstatným způsobem (porušení Čl. 5.3Vseobecnych podminek nebo Čl. 8.3 Obchodních podmínek) anebo způsobem uvedeným v Čl. 3.4 poslední věta této Smlouvy,je Vodafone bez ohledu na to, zda využije své právo na odstoupení od Smlouvy, oprávněn požadovat a Zákazník povinenuhradit Vodafonu smluvni pokutu ve výši soucinu minimální měsíční částky a počtu pravidelných zúčtovacích období

III II QII lIi IQ lI lIQ II‘ 1/3

______

52-D DO



vodafone Dodatek k Účastnické smtouvě 1-671899221690

zbývajících do konce sjednané doby trvání Smouvy, a to počínaje zúčtovacím obdobím, v jehož průběhu Vodafone vyzvatZákazníka k uhrazení smluvní pokuty, Pokud Zákazník ukončív průběhu trvání této Smlouvy podnikatelskou činnost a dojdetak k předčasnému ukončení této Smlouvy, zavazuje se Zákažnik vrátÉt Vodafonu veškerá zvyhodnění, která na záktadě tétoSmlouvy od Vodafonu obdržet.
2.4 Zaptacení smluvní pokuty an vrácení zvýhodnění nemá vliv na nárok Vodafonu na náhradu vznké škody v celémrozsahu. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě uvedené ve vyúčtování smLuvní pokuty vystaveném Vodafonerri.2.5 Smluvní strany se dohodly, že Zákazník složí v souladu s či. 2.5 Obchodních podmínek voLací jistinu k zajištění
poskytnutých výhod ve výši 0,- Kč.

3 Sjednaná doba trvání SmLouvy
3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou do 30.12.2018. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smtuvnímistranami a účinnosti po prověření návratnosti nabízených výhod a prověření důvěryhodnosti a schopnosti Zákazníka plnit svézávazky vyplývající ze Smtouvy Vodafonem. V případě, že výsledek prověření prokáže návratnost poskytovaných výhod adůvěryhodnost Zákazníka, vyrozumí Vodafone o této skutečnosti písemně Zákazníka. Smlouva nabývá účinnosti dnemdoručení tohoto vyrozuměm Zákazníkovi. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že postačí vyrozumění ve formě e-mailovézprávy odeslané na emailovou adresu zákazníka uvedenoU v záhLaví Dodatku. Jestliže Vodafone nedoručí vyrozumění okladném výsledku prověření Zákazníkovi nejpozději do 30 kalendářních dnů Od podpisu této SmLouvy, pak tato Smlouvaautomaticky zaniká. Smluvní strany se dohodly, že v případě doručování vyrozumění ve formě e-mailové zprávy je vyrozuměnípovažováno za doručené dnem nástedujícím po odeslání e-mailové zprávy ze strany Vodafone.

F
3.2 Po uplynutí doby trvání Smlouvy tato Smlouva zaniká a SLužby budou Zákazníkovi poskytovány dle Všeobecnýchpodmínek a aktuálního Ceníku, není-li mezi Zákazníkem a Vodafonem dohodnuto jinak.3.3 Smluvní strany se dohodly, že Zákazník je oprávněn tůto Smlouvu vypovědět před uplynutím sjednané doby trvání stím, že v takovém případě je Zákazník povinen zaplatit Vodafonu částku odpovídající součtu všech minimálních měsíčnichčástek (viz či. 2.2 této Smlouvy) zb‘vajících k úhradě do sjednané doby trvání Smlouvy, která představuje paušální odškodněníza předčasné ukončení Smlouvy pred uplynutím oboustranně dohodnuté doby určité (náhrada škody vzniklé v důsledku toho,že Zákazník nesplnil svůj závazek ze Smlouvy). Výpovědní‘doba činí jeden měsíc a počíná běžet prvním dnem zúčtovacíhoobdobí následujícího po doručení písemné výpovědi Vodafone. Výpověď [ze podat pouze na speciálním formuláři.3.4 Kterákoliv ze smtuvních stran je oprávněna od tétb Smlouvy odstoupit v případě porušení Smlouvy druhou smluvnístranou podstatným způsobem. Za porušení Smlouvy podstatným způsobem se kromě případů uvedených v občanskémzákoníku rozumí také případy uvedené v čI. 5.3 Všeobecných podmínek a v čI. 8.3 Obchodních podmínek. Vodafone jeoprávněn od této Smlouvy odstoupit pro její podstatné porušení Zákazníkem také v případě, že Zákazník nebude mít žádnouaktivní SIM kartu zařazenou pod pravni režim této Smlouvy (tzn. SIM kartu, na které b‘ byly poskytovány Služby).3.5 Slevy poskytované na telefony a jiná koncová zařízení (zboží) jsou podmínené sjednanou minimátni měsíční částkoupo celou dobu trvání smlouvy, na kterou byla uzavřena (dle bodu 2.2 a 3.1 této smlouvy). V případě předčasného ukončenísmlouvy nebo snížení sjednané minimálni měsíční částky. (mimo případy Výpovědi ze strany zákazníka dle bodu 3.3 tétosmlouvy) dodatečně zaniká nárok na tyto slevy a Vodafone)e oprávněn doúčtovat úhradu za telefony a jiná koncová zařízení(zboží) ve výši poskytnuté slevy, případně její poměrnou část. ‚

3.6 Pro vyloučení pochybností, ukončením Smtouyy (výpovědí Smlouvy, odstoupením od Smlouvy nebo jinak)nedochází k ukončení jednotlivých smluv o poskytování služeb elektronických komunikací (tj. k ukončení poskytování sluzeba deaktivaci SM karty) u SIM karet zařazených pod právní režim této Smlouvy.

4 Ostatní a závěrečná ustanoveni
4.1 Vodafone je oprávněn aktualizovat a měnit jednOstranně Obchodní podmínky a Podmínky, přičemž se Vodafonezavazuje jakoukoliv aktualizaci nebo změnu oznámit bez: zbytečného odkladu Zákazníkovi před nabytím účinnosti tétoaktualizace nebo změny. Uvedené změny je Vodafone oprávněn provést zejména v případě změny právních předpisů, zavedenínových služeb a technologií nebo z důvodu změny podmínek na trhu, a to postupem dle čI. 1.1.4 Všeobecných podmínek.Práva a povinnosti výslovně neupravené v této Smlouvě‘zejména poskytování služeb elektronických komunikací se řídíaItuálně platnými Všeobecnými podmínkami. Zpracování oobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů (dále jen„Udaje“) se řídí Informacemi pro učastníka a uživatele o zpracování osobních, identifikačních, provozních a lokalizačních údajů(dále jen “Informace“). Není-li v této Smlouvě uvedeno jinak, podpisem SmLouvy uděluje Zákazník souhlasy se zpracováním

F Udajů k účelům uvedeným v čt. 5 Informace.
4.2 Obchodní podmínky, Podmínky a Rozpis tvoří ndí[nou součást Smlouvy. Aktuální verze Obchodních podmínek,Podmínek a Ceníku jsou k dispozici na stránkách www.vodafone.cz. V případě rozporu Smlouvy, Všeobecných podmínek aostatních dokumentů má přednost úprava obsažená ve Smlouvě, V připadá rozporů jednotlivých součástí Smlouvy mápřednost Rozpis, dále Obchodní podmínky a nakonec Podmínky.
4.3 Podpisem Smlouvy Zákazník potvrzuje, že se s výše uvedenými dokumenty podrobně seznámil a bez výhrad s nimisouhlasía akceptuje je. Zákazník bere na vědomí, že Vodafone trvá na svých Všeobecných podmínkách, včetně všech ostatníchvýše uvedených dokumentů, a znění této Smlouvy. Práva a povinnosti smluvních stran neupravené v této Smlouvě ani v jinýchnavazujících dokumentech se řídí občanským zákoníkem, popř. dalšími příslušnými právními předpisy. SmLuvní strany sedohodly na vyloučení 1799 a 1800 občanského zákoníku:
4.4 Podpisem Smlouvy Zákazník dále potvrzuje, že tto Smlouvu uzavírá jako podnikatel a služby Vodafone využívá proúčely v rár,nci své podnikatelské činnosti.
4.5 Učinností této Smlouvy zanikají (se ukončují) veškeré smlouvy uzavřené před účinností této Smlouvy meziZákazníkem a Vodafone se stejným nebo obdobným předr1nětem jako dle Čl. 1 Smlouvy (dáte jen „stávající smlouvy“), a tovčetně Rámcové smlouvy o prodeji zboží a poskytování sLužeb OneNet, nebude-li se Zákazníkem písemně dohodnuto jinak.Zánik stávajících smluv nemá vliv na trvání účastnických smluv a na jednotLivé SLužby, které budou ponechány aktivní.Nastavení těchto Služeb a čerpání výhod se bude řídit touto Smlouvou.4.6 Zákazník má od 1.7.2014 možnost kdykoliv využít sLužeb jiného poskytovatele pro zajištění regulovanýchroamingovych služeb, odděleně od domácích a neregulovaných roamingových služeb poskytovaných ze strany společnostiVodafone, a to bez poplatku a bez nutnosti změnit své teLéfonní číslo nebo SIM kartu — tzv. oddělený prodej roamingovýchslužeb. Podmínky této služby a další informace jsou. k dispozici na http://www.vodafone.cz/podminky/podminkydoplnkovych-sluzeb/.

_________

III II II III II II II
.

2/3

______

52-Di OD ‚



I
vodofone Dodatek k Účastnické sŤlouvě 1-671899221690

II.

Zákazníkpodpisem Dodatku potvrzuje, že se seznámit a bez výhrad souhLasí a akceptuje Všeobecné podmínky, Ceník, jakož
nové znení Smlouvy, včetně jejích nedílných součástí.

Není-li v tomto Dodatku uvedeno jinak, podpisem Dodatku uděluje Zákazník souhlasy se zpracováním údajů uvedených v
Informacích, a to k účelům uvedených v Informacích.

Pro vyloučení jakýchkoliv pochyb bude ponecháno nastavení služeb na všech účastnických mobilních číslech (dáte jen
„MSISDN‘) podle stávajícího znění Smlouvy, přičemž veškeréhody čerpané na těchto MSISDN do účinnosti tohoto Dodatku
budou poskytovány i po jeho účinnosti, pokud tak bude výslovně a pisemně mezi smtuvními stranami dohodnuto.

Dodatek byl vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží po jednom z nich.

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smuvními stranami.

I III II hII III Ih IIh II Ii

______

52-Dl OD

Pečovatelská stužba okresu Benešov

Místo,datum 11€ui7ĺ / k‘. ji?. 21Y
Jméno c. Alena Králíčková
Pozice Reditel
Podpis

Vodafone Czech Republic a.s

Místo, datum
Jméno
Pozice
Podpis

V Praze, dne 1710,2017
David Pour
Manažer péče o zákazníky

F

F

sov

0‘!

3/3


